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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Mads Bonderup A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den 28. april 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mads Bonderup 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Poul Bonderup 
Formand  
  
  

Birthe Bonderup 
  
  
  

Mads Bonderup 
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Til kapitalejerne i Mads Bonderup A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Mads Bonderup A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resul-
tatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-
ven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 28. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne5456 mne27841 
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Selskabet Mads Bonderup A/S 
Guldalderen 4, Fløng 
2640  Hedehusene 

  
  Telefon: 70 23 80 20    
    
   CVR-nr.: 29 77 73 65 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Poul Bonderup, formand 

 Birthe Bonderup 

 Mads Bonderup 

  
Direktion Mads Bonderup 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed og beslægtet virk-
somhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mads Bonderup A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel lea-
sing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelserne, beregnet ved 
anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt lea-
sede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 

 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel 
omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 
hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Produktionsanlæg og maskiner 
 

3-5 år 0-25 %  

Biler - Andre anlæg, driftsmateriel og inven-
tar 
 

3-6 år 0-30 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme ret-
ningslinjer som ejede aktiver. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.  

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Mads Bonderup A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  10.157.945 9.079.578 
   

 1 Personaleomkostninger  -6.508.073 -5.722.139 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -2.428.899 -2.357.916 

   Andre driftsomkostninger  -169.490 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.051.483 999.523 
   

   Andre finansielle indtægter  5.102 12.063 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  40.560 10.697 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -47.927 -40.227 

   Andre finansielle omkostninger  -152.629 -141.170 
     

 RESULTAT FØR SKAT  896.589 840.886 
   

   Skat af årets resultat  -198.541 -187.566 
     

 ÅRETS RESULTAT  698.048 653.320      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 500.000 

   Overført resultat  698.048 153.320 
     

 DISPONERET I ALT  698.048 653.320      
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 Mads Bonderup A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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  Produktionsanlæg og maskiner  1.055.623 1.233.993 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  8.854.387 11.142.918 

  Indretning af lejede lokaler  2.771 22.473 
     

   Materielle anlægsaktiver  9.912.781 12.399.384 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  16.700 16.700 

   Deposita  75.000 75.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  91.700 91.700 
     

   ANLÆGSAKTIVER  10.004.481 12.491.084 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.989.721 1.961.498 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.039.478 998.918 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  0 71.588 

   Andre tilgodehavender  2.967 25.484 

   Periodeafgrænsningsposter  401.883 224.036 
     

 Tilgodehavender  3.434.049 3.281.524 
     

   Likvide beholdninger  1.150.032 1.257.631 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.584.081 4.539.155 
     

   

 AKTIVER  14.588.562 17.030.239      
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 Mads Bonderup A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  4.750.245 4.052.197 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 500.000 
     

   EGENKAPITAL  5.250.245 5.052.197 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  633.193 669.942 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  633.193 669.942 
     

   

   Leasingforpligtelser  3.853.983 6.422.392 

   Anden gæld  0 486.965 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.853.983 6.909.357 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  1.791.518 1.739.420 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.143.379 929.879 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.246.099 979.726 

   Selskabsskat  235.290 86.648 

   Anden gæld  434.855 663.070 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.851.141 4.398.743 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.705.124 11.308.100 
     

   

 PASSIVER  14.588.562 17.030.239      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Mads Bonderup A/S 

 NOTER 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  13 11 

   

 Lønninger  5.300.579 4.613.170 

 Pensioner  1.039.528 954.911 

 Andre omkostninger til social sikring  167.966 154.058 
     

 Personaleomkostninger i alt  6.508.073 5.722.139      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Leasingforpligtelser  8.161.812 5.645.501 1.791.518 314.259 

 Anden gæld  486.965 0 0 0 
         

 8.648.777 5.645.501 1.791.518 314.259 
         

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med kontraktmæssigt varsel på 12 måneder. Årlig 

leje udgør pt. DKK 240.000 ex. moms og lejen kan pristalsreguleres. 

Selskabet har en leasingforpligtelse vedrørende biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 
DKK 6.740.352 er finansieret ved finansiel leasing, hvor den samlede leasingforpligtelsen pr. 31.12.2021 udgør 
DKK 5.645.501. 
 
Selskabet har indgået serviceaftaler på 10 lastbiler. Den månedlige ydelse udgør p.t. DKK 18.634 og aftalerne 
løber fra 1– 100 måneder. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i sambeskatningen. Som helejet dattervirksomhed hæf-
ter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Danske Bank har til sikkerhed for deres engagement, tinglyst virksomhedspant på nom. DKK 1.500.000. 
 
Selskabet har overfor Danske Bank indtrådt i udbyttebegrænsning, således at egenkapitalen fratrukket udbytte 
ikke bringes under DKK 1.000.000 eller soliditet kommer under 10 % af balancesummen. 


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 29a1bromR4O8JOFrPUK+iNQw50EFKNeOdTqeWftePC0=


 
BSTePnRhWCC5G3yoyVmKckO+aU7IxrQl/ymtnRLxUNXc7vfCnnKRZY5rwE1XGmOgrhBTdf5TG0XA
ne+27QLfXIhTpWAyGua5yKeYUsbrgvOFrTMOjrA+O39TvZdrnkl3Yvik4P8233rLIVDdkEUoL431
0tgc80PcVoO5Zs0nzgQVNAKNmtsPXz+h+dU2Jk6RhaVU5/PhNuBw99hxshurA0JGvYGPiVbrdTys
4rVhdjKU/ug3DI7xZ6l60hbBZtEIH+DEeOXQ2QblOX0S0K2dUs9O7Uz0jx6qMkiQnmeAr/2oG41e
9hj+ztzN7b/iXj5XUyJU/z7hADyfgvpnyrxZiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMyMDkyNzU=
  document_digests 
  _challenge Vk1VVFktNzhLMTItWDhETlctTlk1ODEtMkVDTzctR0VBMUg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAxNzozODoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fTgqHOEqWtVQ95+iGzDX8g9m97tFbXCdYWgyse6TwqM=


 
L49HeOSAum2nr3Q5ihRy6cXb6h3aSb5a4bvo8j7Iii6fi+HEOum4Vv8V0ncf+BMOcl2E1RxLVB0D
4OJdtDp+Bw3FPIxq8bvlMECHPWPbM/TuIqlFTlxwXpfUwInbjEgOs63/or3bzLbca6TPOzBtv20Y
06F1M4gQMgTxXN6Wy13k5YRfFLsQLd+LigsnxBqfEOrS56kFOSCfg8H03g/BjMftfTjRFBealfIZ
hq87HX8fJK6wja3rMrnIGhDtYA6h5cVBMy0R2bntk+rQt7KTtIt6jkgOTMasw3mLYGnIw34CvPh9
3TgSPywIJvKQ9iQBpGevqDnB/nY004hdzzDRuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMyMDkyNzY=
  document_digests 
  _challenge Rlc2MU8tR1UxRU0tTDhNWE4tQ0VESFEtRThFNkwtWVk1ODM=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAyMDowMzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lO1YR0STJDMHsT+I60lU12wDRmeJqz+NMQT3gP6SRWQ=


 
DAx9NStDjLlvRhk450HOp479qcbcnbDfYPmARASciZmjZfgGwDntq21YqWJ1xfkg/Ayxrd52azgj
P5ReS22kFyotFWcXHO68oIvr02Rat8rF84fpqheBcoPDauVo2Nh8mIHGX/fWZwBaNkB73Gxv8Jcc
F8WHAsSS/CFQKJ1C9eqEysh41VaxOkvkxe+9ueTVwVI637GKpytbx8bHXX8UvXRsp+6oloQhgsjb
I8i3J9xkFtVszN4axc7AThvzc8SCKkG9GU9e9oPJEn+jeHxSBegzlbU3pOnKgYL3eTIx+ST7RWRh
yMbcH5pzndGnnQuJ1/m89S/RvIfekZ5NTHAchg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTMyMDkyNzI=
  document_digests 
  _challenge R1pWODMtM1hYODItVTY2RlotWUFGTUctRUNGUUUtOFpGWTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMiAxMDowNDozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lO1YR0STJDMHsT+I60lU12wDRmeJqz+NMQT3gP6SRWQ=


 
DAx9NStDjLlvRhk450HOp479qcbcnbDfYPmARASciZmjZfgGwDntq21YqWJ1xfkg/Ayxrd52azgj
P5ReS22kFyotFWcXHO68oIvr02Rat8rF84fpqheBcoPDauVo2Nh8mIHGX/fWZwBaNkB73Gxv8Jcc
F8WHAsSS/CFQKJ1C9eqEysh41VaxOkvkxe+9ueTVwVI637GKpytbx8bHXX8UvXRsp+6oloQhgsjb
I8i3J9xkFtVszN4axc7AThvzc8SCKkG9GU9e9oPJEn+jeHxSBegzlbU3pOnKgYL3eTIx+ST7RWRh
yMbcH5pzndGnnQuJ1/m89S/RvIfekZ5NTHAchg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTMyMDkyNzI=
  document_digests 
  _challenge R1pWODMtM1hYODItVTY2RlotWUFGTUctRUNGUUUtOFpGWTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMiAxMDowNDozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lpkNNeNh8Yh1o89YrkQgRiD3LcKldfRT6JItMASGjY0=


 
pg/woWq/pVaJ8baY2N9isQUzJ57Ky9UBtNzcPnOOt1hU74MGdRPaQSoAPqLXmMs0QmurDCEpZN/K
Au/FczqqbUOfHHrVTAZxYuZLaAZL3XqUofSBuKJg3OY3pwsk8myJ3L07SWDsA03pYdfdD1J/3ioz
DwUH2AJOlOiX3irVC2zcVsccD20wJFqMFRUYoar/pJ4ILs93bKbpmOwgL4gBjAeVgV4x2u92BGkH
F+wfEDh0BcadzvWHNfqTetWCRT1jWu3dp61h6Ah0plLwTLYHDZBo7G06aCdP9fGIKOGl7wxsaQjE
CKlhBYdlDVXsc9/Vy4qSbPB5WABlj95hE9vfTw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU1Ea3lOekE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBORFRsZ3RXRFZPVkV3dE1EQkhNRFV0VVRjMVNVWXRUamRGU0ZrdE56UkNVMW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAxMiAxMjoyMjo1NSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 7TflsrtIZ6nzg80sMiuJ5uI5vM8eU9zQs9xjs+SZ9Jo=


 
VLC38JveDQLCi7eFpCXACDKNCVaElgZu0mZZG6KJ1LPI+VtgpdPLgIbd09dnu8lw8248vsGq0YGQ
vKKcSBSgK/9WN/KwXzP/IkJUfQ/GRv8G8Vbf80PXvG7rFqVSkR/y/EjTcTWFTZZzBOSrvNKT5agm
H1Di/KVny/qPsIo2nEt1xX/dTDcFwwsJnXf2Sd0Vq44/jtZvtQGYKYLKj1n8LGPzknCVU2jPYnzK
5Ad/rzHU2st9iLYu5z2o5I9iWB5Fc2e5Za9hVgxcSIXcapP+2JAu8d5O8YeOGRA0l0/dITo5gXD+
AivnUFtp+fo/8BEEA7tGg34+syNJJlz9eRq5rw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU1Ea3lPRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZCR09EZ3RTVXRhV2xZdFIxRkxWRUl0U0RKT1RrWXRTVUpNTWpjdFZEQllRbEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAxMiAxMzoyMToyNiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 V1CpTkdAaOXrxT4AwknGM6tNMDdC09yjw1M1CJ0r8vw=


 
FrMv7awui3/BhBNeRz3U2zH8yd+rofsk1BaPt1VQRC7i0UuTGS6F8tJnzNpv6G5m6PXSoqeb1zFG
H1Z8xh1r6Imiryu2lblcgbIUexUpnp28EpvnX1ZuO076DjqJLI1q2xXC5S32FhYWVk/lEkll6UnD
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  2022-06-09 17:35:07 UTC   Penneo system         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-09 17:35:07 UTC   Penneo system         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-09 17:35:07 UTC   Penneo system         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-09 17:35:07 UTC   Penneo system         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-09 17:35:07 UTC   Penneo system         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
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  2022-06-09 19:55:43 UTC   Poul Bonderup         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
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  2022-06-09 20:00:45 UTC   Poul Bonderup         87.61.232.53     The document was viewed                                                                                                                                                                                 
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  2022-06-12 10:05:43 UTC   Mads Bonderup         93.163.178.186   The signer signed the document as direktÃ¸r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, dirigent, direktÃ¸r, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r  
  2022-06-12 10:05:44 UTC   Troels Vibe Carlsen                    A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                                                                                                                              
  2022-06-12 10:05:45 UTC   Troels Vibe Carlsen                    A signing request email was sent to "Michael Andersen" at "man@time.dk"                                                                                                                                 
  2022-06-12 10:22:40 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.213.138    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                      
  2022-06-12 10:22:42 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                   
  2022-06-12 10:22:43 UTC   Penneo system         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-12 10:23:03 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                                    
  2022-06-12 11:21:05 UTC   Michael Andersen      46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                   
  2022-06-12 11:21:06 UTC   Penneo system         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                                                                                 
  2022-06-12 11:21:40 UTC   Michael Andersen      46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                                    
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  2022-06-14 12:33:12 UTC   Mads Bonderup         93.163.178.186   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                   
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  2022-06-14 12:34:06 UTC   Mads Bonderup         93.163.178.186   The signer signed the document as direktÃ¸r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, dirigent, direktÃ¸r, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r  
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